Mésto Velké Opatovice
Zamek 14

Véc: Rozpoétové opatieni ¢.3/2019

Rok 2019

Prijmy

Strana ¢.1

SU| AU|PAR POL | ZJ

uz

ORG

schvaleny
rozpocet

rozpocet po
predchozich
upravach

Zména

upraveny
rozpocet

popis

231 00 1334

12 000,00

17 000,00

10 000,00

27 000,00

odvody za odnéti zem.piid.fondu

231] 00| 2221| 2322

0,00

0,00

19 500,00

19 500,00

plnéni poj. udalosti - zast.Nadrazni

231| 00| 3613] 2322

0,00

0,00

89 800,00

89 800,00

pinéni poj. udalosti - stfecha garaze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

17 000,00

119 300,00

136 300,00

Pfijmy celkem

Zpracoval: Mou¢kova Jitka

90 040 500,00

91 183 500,00

119 300,00

Predklada : Ing. Katefina Gerbrichova - starostka

91 302 800,00

/

Schvaleno v radé mésta dne 4.3.2019
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Mésto Velké Opatovice
Zamek 14

Rok 2019 Strana ¢&.1
Véc: Rozpoétové opatieni ¢.3/2019 Vydaje
schvaleny rozpocet po upraveny
SU| AU[PAR |POL ZJ | Uz ORG | rozpocet predchozich Zména rozpocet popis
Upravach
231] 00 3639| 5171 86 500,00 152 200,00 50 000,00 202 200,00|Mistni hospodasitvi - opravy
231 00| 3613 5171 800 000,00 800 000,00 69 000,00 869 000,00|Nebytové hospodarstvi - opravy
231] 00| 4351| 5321 96 000,00 96 000,00 300,00 96 300,00}Smlouva Mésto Boskovice - inflace
231 00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
982 500,00 1048 200,00 119 300,00 1167 500,00
vydaje celkem 90 040 500,00 91 183 500,00 119 300,00 91 302 800,00

Zpracoval:Mouékova Jitka

Schvaleno v radé mésta dne 4.3.2019

Predklada : Ing. Katefina Gerbrichova - starostka M ) /
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